

Załącznik nr 1

Wykaz kosztów kwalifikowanych w programie

l.p.	Kategoria wydatków	Próg finansowania	Kategoria kosztów	Koszty kwalifikowane	Uwagi w tym koszty niekwalifikowane
a	konsulting i promocja księgarni	Nie więcej niż 80% kwoty wnioskowanej.	Koszty finansowane w oparciu o: <ul style="list-style-type: none"> • umowy zlecenia/o dzieło wraz z rachunkiem; • faktury, rachunki (wystawiane przez firmy oraz osoby prowadzące działalność gospodarczą); 	<p>Koszty usług doradczych i konsultingowych (np. doradztwo prawne, podatkowe, organizacyjne, finansowe i inne).</p> <p>Koszty opracowania i przygotowania materiałów promocyjnych (np. reklama prasowa, internetowa, radiowa, telewizyjna, outdoor, zaproszenia, ulotki, filmy i inne materiały audiowizualne).</p> <p>Koszty usług informatycznych i prowadzenia strony internetowej oraz profili w mediach społecznościowych (np. zakupu domen, zaprojektowania i uruchomienia strony internetowej / aplikacji, koszty pozycjonowania strony).</p> <p>Koszty zakupu licencji i oprogramowania.</p> <p>Koszty zaprojektowania i wykonania szyldu.</p> <p>Koszty zaprojektowania i wykonania ekspozycji w witrynie.</p> <p>Koszty związane z dostosowaniem strony internetowej / aplikacji do potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami, w tym osób z niepełnosprawnościami.</p>	<p>Nie jest możliwe finansowanie wynagrodzeń osobowych.</p> <p>Nie jest możliwe finansowanie publikacji książkowych i wydawania czasopism.</p> <p>Nie jest możliwy zakup materiałów eksploatacyjnych czyli elementów czy podzespołów, które w trakcie użytkowania danego urządzenia zużywają się bądź kończy się ich termin ważności. np. tonerów, bębnow, głowic, baterii itp.</p>
b	dofinansowanie kosztów stałych utrzymania	Nie więcej niż 80% kwoty wnioskowanej.	Koszty finansowane w oparciu o: <ul style="list-style-type: none"> • faktury, rachunki 	Koszty czynszu i innych opłat stałych (np. kosztów zarządzania nieruchomością), w tym także koszty energii elektrycznej, wody, gazu, koszty ogrzewania, usług telefonicznych, dostępu do Internetu, terminali	Nie jest możliwe finansowanie kosztów paliwa, delegacji, noclegów, usług gastronomicznych i

	lokalu księgarni		(wystawiane podmioty prowadzące działalność gospodarczą)	płatniczych, koszty związane z wywozem nieczystości oraz koszty usług księgowych.	cateringowych, kosztów pocztowych i kurierskich, kosztów dystrybucji. Nie jest możliwe finansowanie wynagrodzeń osobowych. Nie jest możliwe finansowanie kosztów utrzymania magazynów zewnętrznych, samochodów służbowych, ubezpieczeń i podatku od nieruchomości. Nie jest możliwe finansowanie kosztów utrzymania lokali innych niż lokal, w którym realizowane jest zadanie.
c	zakup niezbędnego sprzętu i wyposażenia księgarni	Nie więcej niż 80% kwoty wnioskowanej.	Koszty finansowane w oparciu o: • faktury, rachunki (wystawiane przez firmy oraz osoby prowadzące działalność gospodarczą);	Koszty zakupu fabrycznie nowych komputerów, urządzeń peryferyjnych i biurowych: komputerów stacjonarnych i przenośnych, tabletów, drukarek, skanerów, kserokopiarek, routerów. Koszty zakupu fabrycznie nowego sprzętu usprawniającego obsługę klienta (np. czytniki kodów kreskowych, infomaty, terminale płatnicze) i prowadzenie działalności księgarskiej. Koszty zakupu fabrycznie nowego wyposażenia meblowego i wystawienniczego. Koszty zakupu fabrycznie nowych elementów drobnego wyposażenia, elementów dekoracyjnych oraz materiałów eksploatacyjnych. Koszty zakupu fabrycznie nowego sprzętu nagłośnieniowego, oświetleniowego, video-konferencyjnego i fotograficznego.	Nie jest możliwe finansowanie wyposażenia zaplecza socjalnego, sprzętów i wyposażenia służących prowadzeniu działalności innej niż sprzedaż książek i organizacja wydarzeń promujących książki i czytelnictwo (np. zakup ekspresów do kawy, zastawy stołowej). Nie jest możliwe finansowanie zakupu książek, czasopism, gier i innych materiałów dostępnych w ofercie księgarni. Nie jest możliwe finansowanie zakupu artykułów spożywczych. Nie jest możliwe finansowanie wynagrodzeń osobowych. Nie jest możliwe finansowanie kosztów remontów i modernizacji.

				<p>Koszty dostawy, montażu, instalacji wyżej wymienionego sprzętu i wyposażenia.</p> <p>Koszty związane z dostosowaniem sprzętu i wyposażenia do potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami, w tym osób z niepełnosprawnościami</p>	<p>W ramach wsparcia finansowego nie jest możliwe dokonywanie zakupów środków trwałych o jednostkowej wartości ewidencyjnej powyżej 10 000,00 zł. Zakupy do wartości 10 000,00 zł muszą być ewidencjonowane przez beneficjenta na zasadach określonych w art. 22d ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz.U. z 2020 r. poz. 1426).</p>
--	--	--	--	--	--